Studente bachelor 2020-2021 per tu perjashtuar nga tarifa ne masen 100% si dhe

er tu akorduar burse ne baze te kritereve te vkm

nr Emér mbiemér Dega Viti Kategoria e perfitimit
1|Thoma Styavro Dovri Ndihmes ekonomist (Profesionale) 2|PAK
2|Denada Artan Hoxha Edukatore { Profesionale) 2{PAK
3|Arben Ferit Fejzo Asistent menazh ( Profesionale) 2|l verber
4|Arjan Llukan Mehilli Udherefyes Turistik ( Profesionale) 1|t verber
5|Klaudja Zilfo Rado Edukatore ( Profesionale}) 2|PAK
6|Spartak Latif Belba Profesionale Librar blibliotekar 1|1 verber
7|5aba Hysenj Lika Profesionale Librar blibliotekar 1|l verber
8|Flutura Hajdar Dashi Profesionale Librar blibliotekar 1|PAK
9|Amela Ahmet Ajdini Edukatore ( Profesionale) 1|PAK
10|Adelina Ymer Como Edukatore ( Profesionale} 1|PAK
11|Klavis Neritan Gjuhca Ndihmes ekonomist (Profesionale) 2|PAK
12|Floriana Vehap Islamaj Administrim Publik 3|PAK
13|Dritan Meta Asistent Admint ( Profesionale) 2|PAK
14|Gentian Saliaj Udherefyes Turistik ( Profesionale) 1|PAK
15|Aldi Alfred Llaka Infermieri 3|PAK =




Studente master 2020-2021 per tu perjashtuar nga tarifa ne masen 50%

1|Fabiola Haxhem Peci

Emér mbiemér

ne baze te kritereve te

vkm

Dega

Viti

Kategoria e perfitimit

Master administrim publik

1|PAK

2|Romario Tomor Kaso

Master prof histori gjeografi

1|PAK




Studente bachelor 2019-2020 per tu perjashtuar nga tarifa ne masen 100% si dhe per tu

akorduar burse ne baze te kritereve te vkm

Nr Emer Mbiemer Fakulteti Dega Eo_o- Nga se perfiton
1|Anisa Ismail Dosti FSHN Infermieri e perg;j. 1|Student me aftesi te kufizuar
2|Floriana Vehap Islamaj FE Administrim Publik 2|Student me aftesi te kufizuar
3|Aldi Llaka FSHN Infermieri 2[Student me aftesi te kufizuar
4{Fabiola Peci FE Administrim 3|Student me aftesi te kufizuar
5|Romario Kaso FESHSH Histori-gjeografi 3|Student me aftesi te kufizuar
6|Pamela Meca FSHN Infermieri 3[Student me aftesi te kufizuar
7|Ferdinant Topi FE Ndihmes Ekonomist 2{Status I verber
8|Lule Cakaj FE Ndihmes Ekonomist 2|Status 1 verber
9|Dritan Meta FE Asistent Administ 1|Student me aftesi te kufizuar
10{Thoma Dorri FE Ndihmes Ekonomist 1|Student me aftesi te kufizuar
11{Klavis Gjuhca FE Ndihmes Ekonomist 1|Student me aftesi te kufizuar
12{Vasil Coma FE Ndihmes Ekonomist 2|Student me aftesi te kufizuar
13|Qani Maraj FE Asistent Administ 2|Status | verber
14|Fredi Xhelaj FE Asistent Administ 2|Status | verber
15|Bajram Penezi FE Asistent Administ 2|Status | verber
16|Hekuran Beqaj FE Asistent Administ 2|Status | verber
17|Kliton Vinja Hadaj FE Ndihmes Ekonomist 2|Student me aftesi te kufizuar
18|Gramoz Hysen Braho FE Asistent Administariv 2|Komuniteti rom
19|Sabriano Petrit Pila FE Ndihmes Ekonomist 2|Student me aftesi te kufizuar
20|Alil Babaliu FESHSH Udherefyes turstik 2|Student me aftesi te kufizuar
__ 21|Dhimiter Hysi FESHSH Ndihmes Ekonomist 2|Student me aftesi te kufizuar
22|Fetah Xhemaj FESHSH Udherefyes turstik 2|Status | verber BIRAES
23|Denada Hoxha FESHSH Edukatore 1|Student me aftesi te kufizuar k%v lh~-
24|Ermal Bajaj FESHSH Udherefyes turstik 1|Status | verber \M
25|Artemisa Kristo Brinja FESHSH Edukatore per zhv dhe edukimim 2|Student me aftesi te _Emwcm*m N
26/Ronaldo Cajup Aliko FESHSH Librar dhe bibliotekar 1/Student me aftesi te kufizuar <. 2
27|Klaudja Rado FESHSH Edukatore per zhv dhe edukimim 1|student me aftesi te kufizuar (& Al sTE®
28|Pamela Meto FSHN infermieri 1|student me aftesi te kufizuar ~JoRew
Nm%:.mso Harka FESHSH program 2vjecar,udh.tur 2| Student invalid




Studente master per tu perjashtuar nga tarifa ne masen 50% ne baze te kritereve te vkm

Nr  |Emer Mbiemer Fakulteti Dega Master |Viti |Nga se perfiton
1|Denis Hatia FESHSH Mesuesi histori gjeog master 1[Student me aftesi te kufizuar
2|Anxhela Bojo FESHSH Mesues mat.informatik master 1|Student me aftesi te kufizuar
3|Shefget Zia FESHSH Gj dhe gyteterim ital master Student invalid
4|Fatmir Besim Zotaj FESHSH Master mesuesi gjuhe italiane master 1{Status | verber
5]|Kanan Hysen Hyso FESHSH Master mesuesi gjuhe Letersi master 1|Status | verber
6|Barjam Duro Nisllaj FESHSH Master matematik informatik master 1|Student me aftesi te kufizuar
7|Aifons Ballia FSHN bio kimi master 1|Student me aftesi te kufizuar




